
                                                   Uchwała Nr XXXVIII/180/05                             
Rady Gminy M�cinka 

   z dnia 24 listopada 2005 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały bud�etowej na 2005 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminny /z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591, z pó�niejszymi zmianami/ oraz art. 109 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z pó�niejszymi zmianami /  Rada Gminy w M�cince uchwala, co 
nast�puje:      

§ 1. 
Dokonuje si� zmian w zakresie: 
DOCHODY: 
Dz. rozdział § Opis  Zwi�kszenie  Zmniejszenie 
758   Ró�ne rozliczenia 0  
 75801  Cz��� o�wiatowa subwencji ogólnej dla jst 0  
  2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 2542  
801   O�wiata i wychowanie  0  
 80195  Pozostała działalno��  0  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa 

na realizacj� własnych zada� bie��cych gmin  
(200-komisje egzamin. 2294- k przyg. Zawod) 

2494 
 

 

852   Pomoc społeczna 0  
 85212  �wiadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

0  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa 
na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada� 
zleconych gminie 

115000  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre �wiadczenia 
rodzinne  

0  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa 
na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada� 
zleconych gminie 

1075  

 85214  Zasiłki i pomoc oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne  

0  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa 
na realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 

0 14.500 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa 
na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada� 
zleconych gminie 

0 8500 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa 

na realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 
14265  

900   Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska  0  
 90008  Ochrona ró�norodno�ci biologicznej i 

krajobrazu 
0  

  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizacj� zada� bie��cych jsfp ( WFOSiGW) 

28000  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0  
 92116  Biblioteki 0  



 2 

  2020 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa 
na zadania bie��ce realizowane przez gmin� 
na podst. Porozumie� z organami 
administracji rz�dowej  

5100  

   RAZEM 168476 23.000 
 
WYDATKI : 
Dz. rozdział § Opis  Zwi�kszenie  Zmniejszenie 
010   Rolnictwo i łowiectwo   
 01010  Infrastruktura wodoci�gowa i sanitacyjna wsi   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 73442  
  6051 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 251070  
  6052 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 0 178172 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 401000 0 
600   Transport i ł�czno�� 0 0 
 60016  Drogi gminne publiczne 0 0 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 0 774044 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 24216 0 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0 0 
 70004  Ró�ne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  12000 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 20000 0 
  4260 Zakup energii  25000 0 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 4000 0 
  4530 Podatek od towarów i usług – VAT 16000 0 
710   Działalno�� usługowa 0 0 
 71035  Cmentarze 0 0 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 0 3000 
750   Administracja publiczna 0 0 
 75023  Urz�dy gmin 0 0 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 7000 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 24500 0 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 15000 0 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 0 15000 
 75095  Pozostała działalno�� 0 0 
  4110 �rodki na ubezpieczenia społeczne 0 2376 
  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 0 3000 
  4300 Zakup usług pozostałych 3000 0 
751   Urz�dy naczelnych organów władzy 

pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
s�downictwa 

0 0 

 75107  Wybory Prezydenta RP 0 0 
  4110 �rodki na ubezpieczenia społeczne 233 0 
  4120 �rodki na FP  33 0 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2110 0 
754   Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 

przeciwpo�arowa  
0 0 

 75412  Ochotnicze stra�e po�arne 0 0 
  3030 Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych 1000 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 2000 0 
801   O�wiata i wychowanie 0 0 
 80101  Szkoły podstawowe 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 2542 0 
  4218 Zakup materiałów i wyposa�enia  0 10274 
  4118 Składki na ubezpieczenie społeczne 834 0 



 3 

  4128 Składki na FP 114 0 
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 4636 0 
  4248 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

ksi��ek  
4020 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 632 0 
  4438 Ró�ne opłaty i składki 38 0 
  4219 Zakup materiałów i wyposa�enia  0 3424 
  4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 278 0 
  4129 Składki na FP 37 0 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1546 0 
  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

ksi��ek  
1340 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 211 0 
  4439 Ró�ne opłaty i składki 12 0 
 80110  Gimnazja  0 0 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 94988 0 
 80145  Komisje egzaminacyjne 0 0 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 0 
 80195  Pozostała działalno�� 0 0 
  2580 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla jednostek 

niezaliczanych do sfp /kształcenie 
młodocianych/ 

2294 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0 0 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0 0 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 14265 0 
852   Pomoc społeczna 0 0 
 85212  �wiadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

0 0 

  3110 �wiadczenia społeczne 115000 0 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre �wiadczenia 
rodzinne 

0 0 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1075 0 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze  0 0 
  3110 �wiadczenia społeczne 0 23000 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

�rodowiska 
0 0 

 90008  Ochrona ró�norodno�ci biologicznej i 
krajobrazu 

0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 28000 0 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 0 
 92116  Biblioteki 0 0 
  2480 Dotacja podmiotowa dla samorz�dowej 

instytucji kultury   
5100 0 

   RAZEM 1162766 1012290 
 
 
     § 2. 

1. Zwi�ksza si� deficyt bud�etowy o kwot� 5.000 zł który zostanie pokryty z 
zaci�gni�cia po�yczki długoterminowej. 

2. Zwi�ksza si� przychody o kwot� 5.000 zł z tytułu zaci�gni�cia po�yczki 
długoterminowej w WFOSiGW we Wrocławiu na zadanie inwestycyjne pn. 
Uzupełnienie sieci kanalizacyjnej we wsi Piotrowice oraz budowa 215 podłacze� 
kanalizacyjnych do budynków. Ł�czna kwota po�yczki na realizacj� tego zadania 
wynosi 59.000 zł.  



 4 

3. Zestawienie przychodów i rozchodów gminy na 2005 r przedstawia zał�cznik Nr 2  
4. Prognoz� spłaty długów na lata 2005 - 2012 przedstawia zał�cznik Nr 3 
5. Po zmianach bud�et gminy na 2005 rok przedstawia si� nast�puj�co : 
   1/ dochody  10.973.256 
  2/ przychody   1.801.176 
  3/ wydatki 12.376.615 
  4/ rozchody      397.817 
 

§ 3. 
 

Wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2005 r w Gminie 
M�cinka przedstawia zał�cznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
      § 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy M�cinka. 
 
       § 5. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 


